
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 21     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  01.04.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 
Ze zápisu z České Třebové jsem se dozvěděl, jak tam hrálo Vysoké Mýto, ale jak hrál Jičín C to nikoli. Už je 
zcela jasné, že Jičín C doprovodí do nižší soutěže Jilemnice A a družstvo, které se umístí v konečné tabulce na 
10. místě, protože z III.KLM skupiny C se v posledním kole rozhodne, které dvě družstva z trojice Náchod C, 
Jičín B a Trutnov sestoupí. O postupujícím se rozhodne až v posledním kole. Pokud by Pardubice a Vysoké 
Mýto měly stejně bodů, ve vzájemných utkáních jsou na tom lépe Pardubice.  

Utkání 21.kola: 
TJ Sokol Dobruška A -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4 2384-2351  Janda 31.03. 
TJ Červený Kostelec B -  KK Zalabák Smiřice A 10:6 2365-2335 Zelinková 31.03. 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SKK Jičín C výsledek nebyl nahlášen   31.03. 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2672-2525  Ledajaks 30.03. 
TJ Jilemnice A -  TJ Červený Kostelec A 9:7 2365-2352  Háša 01.04. 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 6:10 2405-2481  Šulc 31.03. 

 
TJ Sokol Dobruška A -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4  2384-2351 
SLAVÍK Jiří -  SYCHRA Stanislav 2:0  407-371 
GÜTLER Vladimír -  JETMAR Dalimil 2:0  389-383 
ČERNÝ Jaroslav -  DUŠEK Zdeněk 0:2  391-407 
JANDA  Ivo -  PRAŽÁK Tomáš 0:2  388-406 
BALCAR Zdeněk -  JANUŠKA Milan 2:0  392-374 
GÜTLER Jaroslav -  KAPLAN Zdeněk 2:0  417-410 

Zápas protrpěný jak domácími tak hosty. 

 
TJ Červený Kostelec B -  KK Zalabák Smiřice A 10:6  2365-2335 
VODIČKA Vladimír -  NOVOTNÝ Václav 2:0  380-368 
VLČEK Otto -  PROKOP Václav 0:2  377-389 
ZELINKOVÁ Hana -  HRONEŠ Jiří 2:0  395-367 
JANKO Pavel -  HORNYCH  Oldřich 0:2  401-409 
MÝL  Martin -  HANZLÍČEK David 2:0  428-416 
VLČEK Michal -  HAŽVA Martin 0:2  384-386 

 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Tesla Pardubice A 12:4  2672-2525 
LEDAJAKS Josef -  HOLÝ Martin 2:0  450-430 
DLOUHÝ Libor -  ŠIŠKA Bedřich 0:2  449-450 
STRÁNÍK Jaroslav -  VANĚK Milan 2:0  447-424 
BARTHELDI Leoš -  GUTWIRTH Ota 2:0  439-428 
DOLEŽAL Pavel -  ZEMÁNEK Ladislav 0:2  418-428 
KAŠPAR Václav -  MALÍK Zdeněk 2:0  469-365 

V boji o první příčku tabulky zvítězili domácí v novém rekordu kuželny, i když hostující hráči jim byli víc 
než zdatným soupeřem až na poslední dvojici. 



TJ Jilemnice A -  TJ Červený Kostelec A 9:7  2365-2352 
DRÁBEK Jiří -  SCHUSTER Štěpán 0:2  429-430 
VOKSA Martin -  KEJZLAR Zdeněk 0:2  366-381 
ČERMÁK Petr -  JANKO Lukáš 1:1  397-397 
TRYZNA Pavel -  PETRŮ Slavomír 2:0  415-387 
JANOUŠEK Jiří -  KEJZLAR Petr 0:2  361-373 
SÝS Roman -  MARTINEC Roman 2:0  397-384 

 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 6:10  2405-2481 
WEIGL Jakub -  KUŘINA Bohumil 0:2  416-456 
ŠNYTR Martin -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 0:2  351-412 
NĚMEC Jiří -  DOUBEK Vladimír 2:0  399-387 
ŠULC Miroslav -  KUČERA Miroslav 2:0  413-407 
HORÁK Luděk -  VALÁŠEK Milan 0:2  405-435 
VONDRÁČEK Ivan -  TREPERA Slavomír 2:0  421-384 

 

Starty náhradníků: 
1. start: ŠNYTR Martin (Dvůr Králové, 17658), PRAŽÁK Tomáš (Hylváty, 17273) 

 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 21 16 1 4 221:115 2454 33 
 2. TJ Tesla Pardubice A 21 15 1 5 222:114 2485 31 
 3. TJ Červený Kostelec A 21 12 2 7 211:125 2502 26 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 21 13 0 8 192:144 2428 26 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 21 11 0 10 178:158 2482 22 
 6. TJ Dvůr Králové nad Labem A 21 10 0 11 176:160 2444 20 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 20 9 1 10 140:180 2416 19 
 8. TJ Červený Kostelec B 21 8 2 11 152:184 2413 18 
 9. KK Zalabák Smiřice A 21 8 1 12 145:191 2430 17 
 10. TJ Sokol Dobruška A 21 8 1 12 136:200 2410 17 
 11. TJ Jilemnice A 21 7 0 14 132:204 2402 14 
 12. SKK Jičín C 20 3 1 16 95:225 2392 7 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 439,9 11 / 11 
 2. KUŘINA Bohumil Rokytnice 430,7 11 / 11 
 3. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 426,6 11 / 11 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto 426,3 11 / 11 
 5. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 425,2 11 / 11 
 6. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 423,5 10 / 11 
 7. GUTWIRTH Ota Pardubice 423,5 10 / 11 
 8. MARTINEC Roman Č. Kostelec 423,0 11 / 11 
 9. LEDAJAKS Josef V. Mýto 421,3 11 / 11 
 10. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 420,0 9 / 11 
 11. HAŽVA Martin Smiřice 419,3 10 / 11 
 12. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 419,0 10 / 10 
 13. NOVOTNÝ Václav Smiřice 418,2 8 / 11 
 14. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 416,2 11 / 11 
 15. HÁŠA Michal Jilemnice 415,1 8 / 10 
 16. SLAVÍK Jiří Dobruška 414,2 10 / 10 
 17. VLČEK Otto Č. Kostelec 413,7 9 / 10 
 18. HORÁK Luděk Dvůr Králové 413,4 9 / 10 
 19. VANĚK Milan Pardubice 411,6 11 / 11 
 20. JANUŠKA Milan Hylváty 410,9 9 / 11 
 21. WEIGL Jakub Dvůr Králové 410,1 10 / 10 

 22. DOUBEK Vladimír Rokytnice 409,9 11 / 11 
 23. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 408,9 11 / 11 
 24. DRÁBEK Jiří Jilemnice 408,0 10 / 10 
 25. HANZLÍČEK David Smiřice 408,0 8 / 11 
 26. VALÁŠEK Milan Rokytnice 407,5 11 / 11 
 27. KUČERA Miroslav Rokytnice 407,5 9 / 11 
 28. GÜTLER Vladimír Dobruška 407,0 10 / 10 
 29. BARTHELDI Leoš V. Mýto 406,3 11 / 11 
 30. VLČEK Michal Č. Kostelec 405,3 9 / 10 
 31. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 405,2 10 / 10 
 32. JANKO Pavel Č. Kostelec 404,4 10 / 10 
 33. MÝL  Martin Č. Kostelec 404,3 10 / 10 
 34. MALÍK Zdeněk Pardubice 403,7 9 / 11 
 35. HORNYCH  Oldřich Smiřice 403,4 9 / 11 
 36. HOLÝ Martin Pardubice 403,2 10 / 11 
 37. BRUMLICH Jiří Jičín 401,9 9 / 10 
 38. NĚMEC Jiří Dvůr Králové 401,0 10 / 10 
 39. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová 400,8 7 / 10 
 40. PROKOP Václav Smiřice 400,8 10 / 11 
 41. GÜTLER Jaroslav Dobruška 400,5 9 / 10 
 42. POLÁK David Hylváty 400,3 8 / 11 



 43. SÝS Roman Jilemnice 399,6 9 / 10 
 44. BALCAR Zdeněk Dobruška 399,6 10 / 10 
 45. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 399,5 10 / 10 
 46. DEMEL Břetislav Č. Třebová 399,4 9 / 10 
 47. TREPERA Slavomír Rokytnice 399,2 11 / 11 
 48. WEIGL Patrik Dvůr Králové 399,1 10 / 10 
 49. MAZÁČEK  Martin Jičín 398,8 9 / 10 
 50. DLOUHÝ Libor V. Mýto 398,1 10 / 11 
 51. JANDA  Ivo Dobruška 396,6 10 / 10 
 52. ČERMÁK Petr Jilemnice 396,1 10 / 10 
 53. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 395,4 10 / 10 

 54. SYCHRA Stanislav Hylváty 395,3 9 / 11 
 55. KOLÁŘ Petr Jičín 394,3 7 / 10 
 56. GREPL Alois Č. Třebová 394,1 8 / 10 
 57. JANKO Lukáš Č. Kostelec 393,4 8 / 11 
 58. HRONEŠ Jiří Smiřice 391,3 8 / 11 
 59. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 391,3 11 / 11 
 60. ČERNÝ Jaroslav Dobruška 391,2 8 / 10 
 61. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 387,2 8 / 10 
 62. JETMAR Dalimil Hylváty 385,1 8 / 11 
 63. VOKSA Martin Jilemnice 383,1 9 / 10 

 

Poslední 22. kolo: 

Jiskra  Hylváty – Dvůr Králové    Spartak Rokytnice – TJ Jilemnice 

TJ Č. Kostelec A – KK Vysoké Mýto   Tesla Pardubice – Loko Č. Třebová B 

SKK Jičín C – TJ Č. Kostelec B    Zálabák Smiřice – Sokol Dobruška  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

